ASOCIACION CENTRO LATINOAMERICANO DEL PROPOSITO  

Identificada con NIT: 900712683-0  

CERTIFICA: 

Que la entidad ASOCIACION CENTRO LATINOAMERICANO DEL PROPOSITO con NIT 

900.712.683-0 durante el año gravable 2024 obtuvo ingresos brutos superiores a 3.500 UVT, 

equivalentes a ($208.124.470) Doscientos Ocho millones ciento veinticuatro mil cuatrocientos 

setenta pesos COP  

Que las personas relacionadas a continuación ejercen los siguientes cargos directivos, 

gerenciales y/o de control en la entidad ASOCIACION CENTRO LATINOAMERICANO DEL 

PROPOSITO: 

CUADRA LAZARTE RENZO MANUEL - DIRECTOR EJECUTIVO

[...]

GONZALEZ NIÑO INGRID JOHANNA – CONTADOR 

Que la remuneración total pagada a las personas indicadas en el numeral anterior se desglosa 

a continuación:  

DIRECTOR EJECUTIVO por concepto de Salarios durante el año 2024 fue por un valor total de 

($20.327.600 COP) Veinte Millones Trescientos veintisiete mil Seiscientos pesos. 

CONTADOR por concepto de Honorarios durante el año 2024 fue por un valor total de 

($5.500.000 COP) Cinco millones Quinientos mil pesos.  

La presente certificación se expide en la ciudad de Bucaramanga, a los 28 días del mes de 

junio del año 2025, con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales – DIAN. 

Atentamente,